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ABD’deki Gelişmeler   
 S&P500 endeksi piyasalarda oluşan Çin'in şu anda tam bir ticaret anlaşmasına hazır olmadığı spekülasyonu ile 

Pazartesi günü yüzde 0,5 oranında değer kaybederek 50 günlük hareketli ortalama seviyesi 2941’in altına geriledi.  
 Dow Jones Endüstri endeksi yüzde 0,4 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksinde kayıplar yüzde 0,3 seviyesine 

ulaştı.  
 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün 10’u günü negatif bölgede tamamladı.   
 Enerji sektörü yüzde 0,9 oranında değer kaybederken, iletişim hizmetleri sektörü yüzde 0,04 artı ile diğer sektörler 

içerisinde pozitif ayrıştı. 
 ABD Başkanı Donald Trump'ın baş ekonomi danışmanı, yönetimin Çin'deki ABD'li yatırımcılara yönelik önlemleri 

incelemeye başladığını, ancak ABD'deki borsalarda işlem gören Çinli şirketleri çıkarılmasının şuan için "masada 
olmadığını" açıklaması sonrasında endekslerdeki satış potansiyeli bir miktar zayıfladı.   

 Perşembe günü tekrardan başlayacak olan ABD-Çin ticaret müzakerelerinin Çin Başbakan Yardımcısı Liu He ve Çin 
Merkez Bankası Guvernörü Yi Gang'ın da aralarında bulunduğu temsilciler çerçevesinde yeniden gerçekleşecek 
olması öncesinde piyasalardaki risk iştahı bir miktar zayıf seyrediyor.  

 ABD Başkanı Donald Trump, ülkede enflasyon olmaması nedeniyle Fed’in faiz oranlarında "kayda değer" bir indirim 
yapması gerekliliğine tekrardan dikkat çekti.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan artarak yüzde 1,55 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 oranında artarak 98,97 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Şirket haberlerinde, Silicon Motion üçüncü çeyrek gelir beklentisini yükselttiğini açıklaması sonrasında şirket günü 

yüzde 6,8 ile kayda değer oranda artış ile tamamladı.   
 Apple ise iPhone 11'in tedarik zincirinden geçtiğini açıklaması sonrasında günü pozitif bölgede tamamladı. 
 PG&E, şirkete karşı öne sürülen orman yangınına neden olunduğu iddialarının 13,5 milyar dolar ile kapatılacağını 

belirtti. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 5,8 oranında değer kazanımı elde etti. 
 Citigroup, Uber hisselerine ilişkin beklentisini “Nötr”den “Al”a yükselterek üçüncü çeyrek finansallarına ilişkin iyimser 

beklentilerini paylaştı. Bu açıklama sonrasında Uber hisseleri günü yüzde 2,4 oranında artıda kapadı.  
 General Motors ile grevdeki çalışanlar arasındaki görüşmelerde grev dördüncü haftasına girerken sendika yetkilisi 

görüşmelerin daha kötüye gitmeye başladığını açıklaması ile yüzde 0,5 oranında değer kaybına uğradı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Ağustos ayı sanayi üretimi yüzde 0,3 oranında artış göstererek Almanya ekonomisine ilişkin resesyon 

endişelerini bir miktar zayıflattı.   
 BGA ticaret birliği, Brexit ve ABD ticaret politikalarına dikkat çekerek 2019 yılı için, Almanya'nın ihracatına ilişkin 

büyüme tahminini yüzde 1.5'ten yüzde 0,5’e aşağı yönlü revize etti.  
 Spectator dergisi, İngiliz hükümetinin Brexit müzakerelerinin bu hafta sona ermesine hazırlandığına ilişkin atmış 

olduğu manşet ile dikkat çekti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya hane halkı harcamaları Ağustos ayında yüzde 2,4 ile beklentilerin altında artış gösterdi.   

 Çin Caixin Hizmet PMI rakamı Eylül ayında 52,1 seviyesinden 51,3'e düşerek yaklaşık 7 ayın en düşük seviyesine varan 

oranda daralma gösterdi. Çin hizmetler sektöründe meydana gelen bu zayıflık ABD-Çin ticaret savaşlarının 

ekonomiler üzerindeki olumsuz etkilerini yansıttı.   

 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD ÜFE  Eylül 0,1% 0,1% Aylık  *** 

USD 20:50 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     ** 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 14 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BANK OF AMERICA CORP. (BAC): Bank of America Corporation, bireysel tüketiciler, küçük ve orta büyüklükteki işletmeler, 

kurumsal yatırımcılar, büyük şirketler ve dünya çapındaki hükümetler için bankacılık ve finansal ürünler üzerine hizmet 

sunmaktadır. Şirket varlık yönetimi çözümlerinin yanı sıra, müşterilerin varlık yapılandırması, yatırım yönetimi ve özel 

varlık yönetimi hizmetleri de dahil olmak üzere bankacılık ihtiyaçlarını karşılayacak özel çözümler üzerine de faaliyet 

gösterir. Bank of America Corporation 1874 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BANK OF AMERICA CORP. (BAC) 17.1 10.1 1.1 55688649 263 Milyar $ 27.80-28.80 AL 35.00 26.00

KEYCORP (KEY) 17.1 10.3 1.2 9057601 17 Milyar $ AL 25.00 14.50

ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW) 17.1 1.3 668256 10 Milyar $ 72.00-74.00 AL 90.00 67.70

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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KEYCORP (KEY): KeyCorp, ABD’de çeşitli perakende ve ticari bankacılık hizmetleri sunan KeyBank Ulusal Birliği'nin holding 
şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket çeşitli mevduat ve yatırım ürünleri, kişisel finans hizmetleri, konut ipotekleri, 
konut kredisi kredileri, kredi kartları ve krediler sunmaktadır. Ayrıca şirketin borç ve öz kaynak sermaye piyasası ürünleri, 
ekipman finansmanı, ticari ipotek bankacılığı, döviz, finansal danışmanlık ve kamu finansmanı gibi bir dizi bankacılık ve 
sermaye piyasası ürünü bulunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, 15 eyalette 1.159 perakende bankacılık 
şubesi ve 1.505 otomatik vezne makinesi bulunmaktadır. KeyCorp, 1849 yılında Cleveland, Ohio'da kurulmuştur.  

 

ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW): Arrow Electronics, Inc. dünya çapındaki elektronik ve bilgisayar ekipmanlarına yönelik 
ürünlerin üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, mühendislik ve entegrasyon desteği, depolama ve lojistik, 
pazarlama kaynakları ve yetkili donanım ve yazılım eğitimi gibi çeşitli hizmetlere erişim sağlar. Şirketin IoT akıllı bina 
çözümleri geliştirmek için Synchronoss Technologies, Inc. ile anlaşması bulunmaktadır. Arrow Electronics, Inc. 1935 
yılında kurulmuştur ve merkezi Centennial, Colorado'da yer almaktadır.  
 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Haftanın ilk işlem gününde Dolar endeksinde oluşan görece güçlü duruşun akabinde paritede 1,10 seviyesi üzeri 

fiyatlamalar gündeme gelse de bu seviye üzeri görünüm korunamadı.  G10 para birimlerinin geneli zayıf bir görüntü 

içerisinde yer alırken, Euro varlıkları günü değer kaybı içerisinde geçirdi. Almanya fabrika siparişlerinin 15 ayın en 

düşüğüne gerilemesi ile Almanya ekonomisinin zayıfladığına ilişkin artan tedirginlik Euro varlıkları üzerinde baskı 

oluşturdu. Ancak bugün Almanya Sanayi Üretimi’nin Ağustos ayında yüzde 0,3 ile bir önceki ay rakamına göre artışa işaret 

etmesi sonrasında paritede hafif alım potansiyeli doğdu. EURUSD paritesinin 1,1000-1,1050 direnç bölgesini aşması 

mümkün olmadıkça yükselişlerinde sınırlı kalması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün 52,79 milyar $ seviyesinde günü bir miktar yatay bitirdi. 

Piyasalarda ABD-Çin ticaret müzakerelerine ilişkin oluşan spekülasyonlar küresel büyüme endişelerini tetikleyerek emtia 

yükselişleri üzerinde baskılayıcı bir unsur oluştursa da genel hatlarıyla ham petrolde yukarı yönlü gitme isteği dikkat çekti. 

Rusya Enerji Bakanı Novak’ın vergilendirme üzerine açıklamada bulunarak bu sistemin değişmemesi halinde petrol 

üretiminin düşeceğini dile getirmesi önemliydi. Ayrıca Novak, 50 Dolar’ın petrol fiyatı için makul bir seviye olduğunu 

belirtti. Tüm bu gelişmelerin akabinde 52,00 desteğine tutunan ham petrolün yükselişlerin de 52,50 direncini kısa vadeli 

olarak takip ediyoruz. Bu seviye üzeri kapanışlarda ise 55,70 direnci yükselişlerin devamı açısından önem arz ediyor.   
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  ALTIN 

Dün Çin’in ABD ile gerçekleştirecek olduğu ticaret görüşmesinde konu başlıklarını sınırlı tutacağına ilişkin oluşan haber 

akışı piyasalardaki risk iştahını zayıflatmıştı. Bu gelişmenin akabinde endekslerde meydana gelen değer kaybı ile 1500 

seviyesi üzerine tırmanan Ons Altın’da bu seviye üzeri fiyatlamalar kalıcı olamadı. Dolar endeksinin güçlü duruşunu 

sürdürmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki primlenmenin akabinde Ons Altın’da 1490 seviyesine varan oranda geri 

çekilme hareketi gerçekleşti. Ancak bu hafta gerçekleşecek olan ABD-Çin ticaret görüşmelerinin seyrine bağlı olarak 

değerli metal fiyatlamalarında hareketlilik artabilir. Tüm bu bilgiler ışığında değerli metalin 1485 desteği üzerindeki 

görünümünü koruması halinde geri çekilmelerinde sınırlı kalması beklenebilir. Yükselişlerinde ise 1525 direncini öncelikli 

olarak izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avrupa Birliğine sundukları yeni Brexit teklifine ilişkin cevap beklediklerini belirtirken, 

geçen hafta sunulan teklife ilişkin ek belgeler sunduğunu açıkladı. 31 Ekim’e oldukça az bir zaman kala 17-18 Ekim AB 

Liderler Zirvesi öncesinde Brexit’in anlaşmalı bir şekilde gerçekleşmesi için alternatif planlar sunan Johnson’a bugün AB 

Komisyonu Başkanı Donald Tusk’tan cevap geldi. Tusk, İngiltere’yi ne istediğini bilmediği konusunda uyardı. Özellikle 19 

Ekim tarihine kadar herhangi bir yol katedilmemesi durumunda Brexit’in 3 aylık bir süreç ile ertelenmesi söz konusu 

olabilir. Bu ihtimalin artması ile de Sterlin varlıkları üzerindeki tansiyonun artış gösterdiğini görüyoruz. Ayrıca Dolar’daki 

güçlü duruş ile beraber 1,2220 seviyesine dek geri çekilen paritenin bu seviye altında kapanış gerçekleştirmesi ile satım 

yönlü pozisyonlarına hız kazandırması beklenebilir.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin görüşmeleri öncesinde azalan risk iştahı ile VIX endeksi yüzde 18,57 seviyesine yükseldi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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